
Deklaracja dostępności
 Miejskiego Przedszkola nr 22 w Siedlcach

Miejskie Przedszkole nr 22 w Siedlcach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności
ma zastosowanie do strony internetowej www.mp22.siedlce.pl.

 Data publikacji strony internetowej: 01.06.2021 
 Data  ostatniej  istotnej  aktualizacji:  21.03.2023  (aktualizacje  cykliczne  co  najmniej

miesięczne).

STATUS POD WZGLĘDEM ZGODNOŚCI Z USTAWĄ
Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych
poniżej.
TREŚCI NIEDOSTĘPNE

 Strona  internetowa  www.mp22.siedlce.pl  jest  zgodna  ze  standardem  WCAG  2.0  na
poziomie AA,

 Nieprawidłowy kontrast żółtego do białego, nie obejmuje części statycznej grafiki strony
 Brak opisu alternatywnego niektórych opublikowanych zdjęć,
 Brak tłumacza języka migowego,
 Filmy, które zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r.

o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
(Dz.U.2019.848) nie posiadają transkrypcji opisowej niektórych materiałów dźwiękowych,

 brak  funkcji  wprowadzania  danych  za  pomocą  wirtualnej  klawiatury  Braille’a  i  pisma
ręcznego.

PRZYGOTOWANIE DEKLARACJI W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI
 Deklarację sporządzono dnia:  01.06.2021
 Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia:  21.03.2023

Deklarację  sporządzono  na  podstawie  samooceny.  Na  stronie  internetowej  można  używać
standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

INFORMACJE ZWROTNE I DANE KONTAKTOWE
W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową
jest Beata Bentkowska – dyrektor przedszkola, e-mail: przedszkole22@o2.pl Kontaktować można
się  także  dzwoniąc  na  numer  telefonu 25  794  33  21.  Tą  samą  drogą  można  składać  wnioski
o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo:
 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu,
 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie.

Żądanie musi zawierać:
 dane kontaktowe osoby zgłaszającej,
 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie,
 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji,  jeśli  żądanie dotyczy udostępnienia

w formie alternatywnej informacji niedostępnej.
Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym
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terminie zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest
możliwe, powinno nastąpić najdalej  w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia.  Jeżeli  zapewnienie
dostępności  cyfrowej  nie  jest  możliwe,  podmiot  publiczny  może  zaproponować  alternatywny
sposób dostępu do informacji.  W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji  żądania
zapewnienia  dostępności  lub  alternatywnego sposobu dostępu  do informacji,  wnoszący  żądanie
możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej,  aplikacji
mobilnej  lub  elementu  strony  internetowej,  lub  aplikacji  mobilnej.  Po  wyczerpaniu  wskazanej
wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

DOSTĘPNOŚĆ ARCHITEKTONICZNA

Budynek Miejskiego Przedszkola nr 22 w Siedlcach usytuowany jest pod adresem ul. Podlaska 8,  
08-110 Siedlce.

 Budynek jest piętrowy, nie  posiada windy,  podjazdów, platform, informacji głosowych       
oraz  pętli indukcyjnych. 

 Posiada korytarz oraz schody prowadzące na pierwsze piętro.
 Budynek został wybudowany w latach osiemdziesiątych i nie jest dostępny dla osób

             niepełnosprawnych.
 Schody wejściowe liczą trzy schodki. 
 Do przedszkola mogą wejść osoby z psem przewodnikiem.
  Przed przedszkolem jest wyznaczone miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
 Osobą oddelegowaną do udzielania informacji jest dyrektor przedszkola.
 W przedszkolu nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub

            on-line.

 Aplikacje mobilne
 Jednostka nie posiada aplikacji mobilnej.

 Więcej informacji o dostępności cyfrowej można znaleźć na stronie Ministerstwa 
Cyfryzacji poświęconej temu tematowi.
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